2014/9/16

情報・システム研究機構国立情報学研究所研究教育職員の公募

について

 平成２６年９月１６日

関係学会の長
 殿

 情報・システム研究機構国立情報学研究所長

喜連川
 優

情報・システム研究機構国立情報学研究所研究教育職員の公募について（依頼）

拝啓
 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 このたび、本研究所では、別添の要領で研究教育職員を公募することと

いたしましたので、貴学会関係各位にお知らせいただくとともに、適任者

の推薦又は応募について、ご配慮くださいますようよろしくお願いいたし

ます。

また、詳細については本研究所ホームページをご参照願います。

http://www.nii.ac.jp/about/recruit/

敬具

（別添の要領の抜粋情報）

研究教育職員

公募職名・人員：特任准教授又は特任助教
 あわせて若干名

 ※
 特任教授としての採用を考慮する場合もあります。

応募期限：平成２６年１１月２８日（金）【必着】

特任教員（女性）

公募職名・人員：特任准教授又は特任助教
 １名

応募期限：平成２６年１０月２４日（金）【必着】